Modifica a Cláusula Terceira do 2º Termo Aditivo, reajustando seu valor mensal 
em 5,319640% referente 06/2024 à 05/2025, de acordo com o IPCA Indice Nacional de Preços ao 
Consumidor Amplo, passando seu valor Mensal pela locação de R$ R$ 4.000,00 (Quatro mil reais), para 
R$ 4.212,79 (Quatro mil, duzentos e doze reais e setenta e nove centavos).

Os recursos orçamentários, para o cumprimento das obrigações assumidas pelo LOCATÁRIO para o presente 
TERMO DE APOSTILAMENTO, correrão à conta da:

SECRETARIA/GERÊNCIA CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL NATUREZA DE 
DESPESA